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Sammanfattning styrelsemöte 8-2023 Ridklubben Norrtälje Ryttare 231218 

Anläggningsbidrag 2024 

Kultur- och fritidsnämnden har beslutat om anläggningsbidrag för år 2024, totalt 1,6 Mkr.  

 

Budget 2024 

Förslaget är att styrelsen godkänner inriktningen på budgeten och ge verksamhetschefen uppdrag att 

arbeta vidare utifrån föreslagen budget. Diskussion och genomgång görs..  

Styrelsen godkänner inriktningen på föreslagen budget och uppdrag till verksamhetschefen att arbeta 

vidare med förslaget. I godkännande ingår även godkännande av ridhusunderlaget (se punkt).  

 

Underlag ridhuset Vigelsjö 

På Vigelsjö är ridhusunderlaget inte bra. Just nu körs det med kultivator och harv under juluppehållet. 

Förslag på investering med att använda företaget Exspåra (använder lösfiber som läggs i vanlig sand, 

ej silikatsand). Material och arbete kostar ca 80-100 t kr (sand 15 t kr, fiber 15 t kr, externt arbete 60 t 

kr). Kostnaden finns inlagt i föreslagna budgeten. Finns möjlighet att söka bidrag från RF-SISU.  

 

Verksamheten 

Två vuxengrupper på Vigelsjö tas bort, så vi har så fulla grupper som möjligt, dvs kostnadseffektivt 

vad gäller ridlärare och stallpersonal (spara personalkostnader). 

 

Aktiveter bokas inte på Vallby. Vi fortsätter ”pejla av” vilket intresse som kan finnas, men 

balansgången är att vara effektiv med personalkostnaden – om det inte bokas planerade aktiviteter, står 

vi med ökad personalkostnad utan intäkt. 

 

Personal 

Hög belastning, bra gäng! 

 

Hästar 

På Vigelsjö har vi just nu 25 hästar, på Vallby 14 hästar. 

 

Terminsavslutning 

Terminsavslutningen hölls på Vallby med 50-60 deltagare. Arbetet att ”gifta ihop” anläggningarna 

fortsätter, vi ska vara en klubb och man ska som medlem känna sig välkommen på båda ridskolorna. 

 

 Årsmöte 

Årsmöte föreslås vara den 18 februari 2024. Valberedningen ska aktiveras. Diskussion om 

sammansättning men frågan överlämnas till valberedning  

 


